
UCHWAŁA NR XXXVI/273/18
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

zmieniające uchwałę Nr XXXV/261/18 z dnia 25 lipca 2018 roku zmieniającą uchwałę w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla kadry kierowniczej, 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych 
w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy w szkole 

obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/261/18 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 25 lipca 2018 r. 
(Dz.Urz.Woj.Podl.z 2018 r. poz. 3270) zmieniającą uchwałę w sprawie w sprawie zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć dla kadry kierowniczej, ustalenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela oraz 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy w szkole obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego z   mocą 
obowiązującą od dnia 1 września 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 9D1146DD-33CF-4F9A-B88C-A4ACFF993F13. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/273/18

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczycieli: pedagogów, psychologów, logopedów, 
nauczycieli doradztwa zawodowego.

§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub na ich rzecz przez nauczycieli- pedagogów, zatrudnionych 
w pełnym wymiarze zajęć, ustala się według następujących norm:

Lp. Stanowisko Obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin

1. Pedagog 22
2. Logopeda 22
3. Psycholog 22
4. Doradztwo zawodowe 22
5. Nauczyciel terapii pedagogicznej 22

Id: 9D1146DD-33CF-4F9A-B88C-A4ACFF993F13. Podpisany Strona 1




